
平成２９年１０月１７日

保護者の皆様へ

徳島県立新野高等学校
校長 山村 晃

イシマササユリ保護活動Ⅱについて（御案内）

秋冷の候，保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のことと存じます。
日頃は，ＰＴＡ活動や本校の教育活動の推進に格別の御支援・御協力を頂きありがとうござ

います。
さて，本校の伝統行事となっておりますイシマササユリ保護活動を次のとおり開催いたしま

す。この保護活動も今年で 31 年目を迎えます。活動状況を保護者の方にも広く知っていただき
たく，参加を呼びかけることにいたしました。
つきましては，御多用のこととは存じますが，御参加くださいますよう御案内申し上げます。

１ 日 時 平成２９年１１月２０日（月） 午前８時から午後３時１５分まで
（小雨決行）

２ 日 程 ８：００ 答島港集合
８：３０ 答島港発
９：００ （到着）伊島中学あいさつ

９：３０～１１：３０ 移植地の草刈り・整地
１１：３０～１２：００ バイオ球根移植（伊島中学生とともに）
１２：００～１３：００ 昼食
１３：００～１４：００ 過去の移植地調査・草刈り
１４：００～１４：１５ 更衣・移動
１４：４５～ 伊島港出港

～１５：１５ 答島港着・解散

３ 活動場所 灯台への遊歩道・カベヘラ周辺

４ 活動内容 ○バイオ球根移植
○雑木の伐採

５ 準 備 物 動きやすい服装，帽子，運動靴，昼食，飲み物

６ 費 用 船賃 答島港～伊島港 往復 ２，０４０円（当日集金します）

７ そ の 他 参加希望の保護者は，１１月１日（水）までに御連絡ください。

切り取り線

平成２９年度 イシマササユリ保護活動Ⅱに参加します。

（ ）ＨＲ 生 徒 氏 名（ ）

保護者氏名（ ）

電 話 番 号（ ）


